

2014年度収支予算書
(平成26年4月1日から平成27年3月31日まで)

(単位:円)

	収益事業					法人会計	合計
	公益目的事業	1不動産	2施設貸与	収益共通	収益事業計		
I 一般正味財産増減の部							
1. 経常増減の部							
(1) 経常収益							
事業収益	163,100,000	32,150,000	76,580,000		108,730,000		271,830,000
学生寮運営事業	147,850,000						147,850,000
体験・ボランティア活動等事業	1,950,000						1,950,000
講座事業	13,300,000						13,300,000
不動産賃貸・管理事業		32,150,000			32,150,000		32,150,000
施設貸与事業			76,580,000		76,580,000		76,580,000
受取会費	1,000,000						1,000,000
受取補助金	200,000						200,000
受取寄付金	1,000,000						1,000,000
受取利息						20,000	20,000
雑収益						1,050,000	1,050,000
賞与引当金取崩額	4,750,000	100,000	600,000		700,000	200,000	5,650,000
受取保証金償却額	7,500,000	2,030,000			2,030,000		9,530,000
経常収益合計	177,550,000	34,280,000	77,180,000		111,460,000	1,270,000	290,280,000
(2) 経常費用							
活動費	2,380,000						2,380,000
諸謝金	7,790,000						7,790,000
仕入費	1,720,000		1,350,000		1,350,000		3,070,000
宣伝費	170,000		540,000		540,000		710,000
会議費	170,000					420,000	590,000
旅費交通費	2,680,000		10,000		10,000	150,000	2,840,000
施設管理費	6,900,000	810,000	3,040,000		3,850,000	190,000	10,940,000
備品費	2,120,000	10,000	720,000		730,000	80,000	2,930,000
消耗品費	1,890,000	200,000	1,260,000		1,460,000	360,000	3,710,000
支払負担金	140,000		480,000		480,000	940,000	1,560,000
研究・研修費	140,000		50,000		50,000	310,000	500,000
賃借料	3,140,000		12,970,000		12,970,000	50,000	16,160,000
雑費	190,000		30,000		30,000	10,000	230,000
顧問料						1,230,000	1,230,000
広報図書費						380,000	380,000
委託費	25,541,856	893,944	4,435,089		5,329,033	309,111	31,180,000
職員給与	56,765,060	1,138,554	7,156,627		8,295,181	2,439,759	67,500,000
役員等報酬	4,148,520	657,040	657,040		1,314,080	2,717,400	8,180,000
その他給与(臨時雇)	1,535,000		4,690,000		4,690,000	275,000	6,500,000
福利厚生費	13,430,878	279,096	2,071,807		2,350,903	618,219	16,400,000
退職給付費用	3,778,652	123,859	487,619		611,478	749,870	5,140,000
光熱水費	11,957,700	1,559,700	3,466,000		5,025,700	346,600	17,330,000
通信・運搬費	5,549,622	129,778	340,155		469,933	290,445	6,310,000
保険料	825,000	125,700	404,200		529,900	215,100	1,570,000
支払手数料	425,244	11,556	54,311		65,867	28,889	520,000
租税公課	2,697,686	2,431,131	6,143,832		8,574,963	327,351	11,600,000
支払利息	10,798,000	265,000	228,000		493,000	69,000	11,360,000
減価償却費	26,120,000	2,910,000	6,810,000		9,720,000	510,000	36,350,000
賞与引当金繰入額	4,793,494	96,145	604,337		700,482	206,024	5,700,000
経常費用合計	197,796,712	11,641,503	57,999,017		69,640,520	13,222,768	280,660,000
当期経常増減額	-20,246,712	22,638,497	19,180,983		41,819,480	-11,952,768	9,620,000
2. 経常外増減の部							
当期経常外増減額							
他会計振替額	19,188,139			-19,188,139	-19,188,139		
当期一般正味財産増減額	-1,058,573	22,638,497	19,180,983	-19,188,139	22,631,341	-11,952,768	9,620,000
一般正味財産期首残高	917,093,491	155,290,943	245,907,711	-30,172,258	371,026,396	95,907,776	1,384,027,663
一般正味財産期末残高	916,034,918	177,929,440	265,088,694	-49,360,397	393,657,737	83,955,008	1,393,647,663
II 指定正味財産増減の部							
当期指定正味財産増減額							
指定正味財産期首残高							
指定正味財産期末残高							
III 正味財産期末残高	916,034,918	177,929,440	265,088,694	-49,360,397	393,657,737	83,955,008	1,393,647,663